[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

  [image: image3.jpg]PPGTPC &

Programa de Pés-Graduagao em
Teoria e Pesquisa do Comportamento UFPA

Programa aprovado pelo Conselho Superior de Ensino e Pesquisa da UFPA –

Resolução 2545/98. Reconhecido nos termos das Portarias N°. 84 de 22.12.94 da

Presidente da Fundação Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível

Superior - CAPES e No.  694, de 13.06.95 do Ministério da Educação e do

Desporto. Doutorado autorizado em 1999.

Carta de Anuência do Professor-Orientador para Mestrado
Á Secretaria do PPGTPC.                                              Data,          de                                 de 20......
Nome do(a) Orientador(a):

Nome Completo do(a) candidato(a):
Mail:                                                    Telefones: Convencional:                  Celular:
Projeto de Mestrado: (  ) Não Solicitado (   ) Finalizado

Informo que o(a) candidato(a) manteve contato comigo para discutir sobre o seu projeto de Mestrado. Por isso, sou de parecer favorável que o(a) referido(a) candidato(a) faça a sua inscrição no Processo Seletivo, conforme o Edital nº ....../20......

Se o professor solicitar um projeto para o mestrado, o candidato deverá enviar o projeto para o mail do seu provável orientador com cópia para: laercio@ufpa.br

Atenciosamente,

Assinatura do(a) Orientador(a)
Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Teoria e Pesquisa do Comportamento/NTPC. Universidade Federal do Pará. Campus Universitário do Guamá. Rua Augusto Corrêa nº 01. Guamá. CEP: 66.075-110.  Belém, Pará.
Fone: (091)3201-8542/8476